

BUSINESS DEVELOPMENT SERVICES ApS

Helleruplund Alle 20
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Michael Steffens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESS DEVELOPMENT SERVICES ApS
Helleruplund Alle 20
2900 Hellerup

Telefonnummer: 70239467
e-mailadresse: michael.steffens@bdswins.com

CVR-nr: 32442633
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Jægersborg Allé 23
2920 Charlottenlund
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har fokuseret sine aktiviteter på Management konsulenttydelser rettet mod den primære målgruppe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet har været præget af omlægningen af virksomhedens ydelser mod management konsulenttydelser indenfor strategi og business development og dermed følges den strategi der er vedtages for selskabet. Resultatet for selskabet på kr. 942t DKK anses for at være tilfredsstillende. Det bemærkes at selskabets egenkapital er reetableret.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt hændelser i selskabet efter regnskabsårets der giver anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		851.327	835.946
Distributionsomkostninger		-53.036	-11.299
Administrationsomkostninger		-35.192	-19.535
Andre driftsindtægter		2.538	
Andre driftsomkostninger		-3.719	-400
Resultat af ordinær primær drift		761.918	
Øvrige finansielle omkostninger		-33	-8
Ordinært resultat før skat		761.885	804.704
Skat af årets resultat		179.716	-201.176
Årets resultat		941.601	603.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		941.601	603.528
I alt		941.601	603.528

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		863	262.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-87.824	37.000
Andre tilgodehavender		331.878	
Tilgodehavender i alt		244.917	299.500
Likvide beholdninger		169	709
Omsætningsaktiver i alt		245.086	300.209
Aktiver i alt		245.086	300.209

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		192.310	-749.290
Egenkapital i alt		317.310	-624.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.841	28.073
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	894.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-75.065	1.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-72.224	924.499
Gældsforpligtelser i alt		-72.224	924.499
Passiver i alt		245.086	300.209

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-749.291	-624.291
Årets resultat		941.601	941.601
Egenkapital, ultimo	125.000	192.310	317.310

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

1-0-1 Management ApS, Helleruplund Allé 20, 2900 Hellerup, Gentofte Kommune ejer 100% af anparterne.